
Cena (bez DPH): 

421 Kč
Cena (s DPH): 

509 Kč

de Buyer Stěrka silikonová 25 cm | D-4740-24N

Popis produktu

Silikonová stěrka od značky de Buyer představuje perfektního pomocníka při práci s horkým jídlem, protože vydrží teplotu až 260 °C. Její

praktický tvar dovoluje vyškrábat pokrmy ze špatně dostupných míst, stejně jako je pohodlně naložit na talíř. Také zabrání vzniku baterií ze

zbytků z přípravy, které se tvoří mezi rukojetí a čepelí. Díky kulatým okrajů se hodí na všechny typy hrnců, protože je nepoškrábe. Můžete ji

také umýt v myčce.

Stěrka silikonová 27,5 cm

de Buyer stěrka silikonová 27,5 cm

Parametry Materiál: silikon Délka: 27,5 cm Teplotní odolnost: do 260 °C Cena uvedena za 1 kus/6 ks v originálním balení Využití stěrky Nabírání

jídla. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-4740-24N

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

